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Wakacyjny cios w przemytniczy interes

Dariusz Sienicki

Zatrzymane nielegalne papierosy o wartości prawie 1,5 mln zł, to efekt
„wakacyjnych” działań funkcjonariuszy z Nadbużańskiego Oddziału SG,
wymierzonych w proceder nielegalnego wprowadzania na rynek
przemyconych papierosów. Najwięcej, bo papierosy o wartości prawie
pół mln zł zatrzymali od początku wakacji funkcjonariusze z Placówki
SG w Dorohusku. Poniżej przykłady lipcowych zatrzymań, o których
jeszcze nie mówiliśmy w naszych komunikatach.

13  lipca  br.,  funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Dorohusku,  zatrzymali  do  rutynowej
kontroli drogowej w m. Wołkowiany w pow. chełmskim samochód marki Opel Vivaro.
Zatrzymany do kontroli drogowej ob. RP, zachowywał się bardzo nerwowo, co skłoniło
funkcjonariuszy do dokładnej kontroli zarówno kierowcy jak i prowadzonego przez niego
pojazdu.  Przyczyny  nerwowego  zachowania  mężczyzny  okazały  się  jasne,  gdy
funkcjonariusze, poprosili  kierowcę o otwarcie przestrzeni bagażowej pojazdu. W jego
wnętrzu  znajdowały  się  bowiem  nielegalne  papierosy.  Kierowca  pojazdu,  został
zatrzymany a auto wraz z kontrabandą trafiło na parking Placówki SG w Dorohusku. W
sumie funkcjonariusze zabezpieczyli prawie 240 tys. szt. papierosów o wartości ponad 160
tys. zł.

Zatrzymany  kierowca,  odpowie  teraz  za  przestępstwo skarbowe.  Funkcjonariusze  SG
ustalają obecnie źródło pochodzenia nielegalnego towaru.

Kolejnym „wakacyjnym” przykładem działań funkcjonariuszy z Nadbużańskiego Oddziału
Straży  Granicznej,  było  udaremnienie  kolejnej  w  ostatnim  czasie  próby  przemytu
papierosów „na granicy zielonej”.

20  lipca  br.,  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  z  Placówki  z  Dorohusku,  ujawnili  i
zabezpieczyli  w pobliżu rzeki  granicznej  Bug, wyroby tytoniowe bez polskich znaków
skarbowych akcyzy w postaci  papierosów o szacunkowej  wartości  ponad 160 tys.  zł.
Papierosy,  spakowane  w  duże  kartonowe  pudła,  zostały  przemycone  przez  rzekę
graniczną Bug i zapakowane do Audi. Samochód, który był specjalnie przygotowany do
przemytu  a  więc  pozbawiony  siedzeń  oraz  z  oklejonymi  na  ciemno  szybami,  został
porzucony przez uciekającego przed mundurowymi przemytnika.

W  przedmiotowej  sprawie  zostało  wszczęte  postępowanie  przygotowawcze,
funkcjonariusze  SG  ustalają  obecnie  personalia  polskich  odbiorców  przemytu.



Od  początku  roku  funkcjonariusze  Nadbużańskiego  Oddziału  SG  nie  dopuścili  do
przemytu papierosów o wartości ponad 10 mln zł.
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